
BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji

205 125 CHOJNACKI Krzysztof 1981 KKSW KRAK Rollerblade 00:12,633

128 MILER Łukasz 1987 Roll4life Plichwyscig.pl 00:11,822

206 176 PLICH Krzysztof 1980 Roll4life Plichwyscig.pl 00:12,803

178 GRADOWSKI Piotr 1979 Legia Warszawa 00:12,621

207 183 BRZEGOWSKI Janusz 1973 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,968

78 KOWALSKI Krzysztof 1976 UKS Zryw Słomczyn 00:13,192

208 68 MICHOŃ Rafał 1973 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,263

152 BECH Artur 1970 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,939

209 150 MUSIEJOWSKI Dariusz 1970 KKSW KRAK Rollerblade DNS

85 SITNIK Tomasz 1972 UKS Zryw Słomczyn DNS

210 180 MYTROFANOV Andrey 1970 KKSW KRAK Rollerblade 00:13,660

173 OGONOWSKI Marek 1972 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,833

211 155 GRZANECKI Marcin 1978 00:14,430

212 158 PARKOT Andrzej 1965 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:12,472

213 28 KLESZCZYŃSKI Leszek 1952 Tomaszów Lubelski 00:15,301

257 KUŹMIŃSKI Robert 1950 Tomaszów Lubelski DNS

214 172 KONERA Roman 1953 MKS Korona Wilanów 00:15,728

177 KOPROWSKI Ryszard 1957 Tomaszów Lubelski 00:14,460

Konkurencja sprint 100 m

Kwalifikacje

Masters mężczyźni  AK 30 1988-1979

Masters mężczyźni  AK 40 1978-1969

Masters mężczyźni  AK 50 1968-1959

Masters mężczyźni  AK 60 1958 i starsi



BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji

215 160 TĘCZAR Barbara 1981 Szkółka Rolkowa Wodzu Rzeszów 00:17,060

156 SAPIJASZKO Marta 1980 Legia Warszawa 00:14,821

216 141 GRZANECKA Mirosława 1976 UKS Zryw Słomczyn 00:15,792

50 KOWALSKA Anna 1972 UKS Zryw Słomczyn DNS

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  finale

217 1 3 125 CHOJNACKI Krzysztof 1981 KKSW KRAK Rollerblade 00:13,321

2 4 176 PLICH Krzysztof 1980 Roll4life Plichwyscig.pl DSQ

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  finale

218 1 1 128 MILER Łukasz 1987 Roll4life Plichwyscig.pl 00:12,002

2 2 178 GRADOWSKI Piotr 1979 Legia Warszawa 00:12,377

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  finale

220 2 5 68 MICHOŃ Rafał 1973 KKSW KRAK Rollerblade 00:16,621

1 6 155 GRZANECKI Marcin 1978 00:14,220

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  finale

221 1 3 173 OGONOWSKI Marek 1972 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,971

2 4 152 BECH Artur 1970 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,168

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  finale

222 1 1 78 KOWALSKI Krzysztof 1976 UKS Zryw Słomczyn 00:13,482

2 2 180 MYTROFANOV Andrey 1970 KKSW KRAK Rollerblade 00:13,770

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  finale

223A 1 1 177 KOPROWSKI Ryszard 1957 Tomaszów Lubelski 00:14,193

2 2 28 KLESZCZYŃSKI Leszek 1952 Tomaszów Lubelski 00:14,727

1988-1979

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 128 MILER Łukasz 1987 Roll4life Plichwyscig.pl 00:11,822

2 178 GRADOWSKI Piotr 1979 Legia Warszawa 00:12,621

3 125 CHOJNACKI Krzysztof 1981 KKSW KRAK Rollerblade 00:12,633

4 176 PLICH Krzysztof 1980 Roll4life Plichwyscig.pl 00:12,803

Finał A M40

Finał A M60

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Masters mężczyźni  AK 30 

Masters kobiety AK 30 1988-1979

Masters kobiety AK 40 1978-1969

Finał B M30

Finał A M30

Finał C M40

Finał B M40



1978-1969

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 78 KOWALSKI Krzysztof 1976 UKS Zryw Słomczyn 00:13,192

2 180 MYTROFANOV Andrey 1970 KKSW KRAK Rollerblade 00:13,660

3 173 OGONOWSKI Marek 1972 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,833

4 152 BECH Artur 1970 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,939

5 68 MICHOŃ Rafał 1973 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,263

6 155 GRZANECKI Marcin 1978 00:14,430

7 183 BRZEGOWSKI Janusz 1973 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,968

150 MUSIEJOWSKI Dariusz 1970 KKSW KRAK Rollerblade DNS

85 SITNIK Tomasz 1972 UKS Zryw Słomczyn DNS

1968-1959

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 158 PARKOT Andrzej 1965 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:12,5

1958 i starsi

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 177 KOPROWSKI Ryszard 1957 Tomaszów Lubelski 00:14,460

2 28 KLESZCZYŃSKI Leszek 1952 Tomaszów Lubelski 00:15,301

3 172 KONERA Roman 1953 MKS Korona Wilanów 00:15,728

257 KUŹMIŃSKI Robert 1950 Tomaszów Lubelski DNS

Masters kobiety AK 30 1988-1979

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 156 SAPIJASZKO Marta 1980 Legia Warszawa 00:14,821

2 160 TĘCZAR Barbara 1981 Szkółka Rolkowa Wodzu Rzeszów 00:17,060

Masters kobiety AK 40 1978-1969

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 141 GRZANECKA Mirosława 1976 UKS Zryw Słomczyn 00:15,792

50 KOWALSKA Anna 1972 UKS Zryw Słomczyn DNS

Masters mężczyźni  AK 60 

Masters mężczyźni  AK 40 

Masters mężczyźni  AK 50 


